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Vanzare apartament 3 camere, in Tg. Jiu, zona centrala - str. Nicolae

Balcescu

Utilititi

Pret
Compartimentare
Confort

Etaje imobil

Etaj

An constructie
Numir de camere
Tip imobil

Nr. bdi

Nr. balcoane
Suprafatd construita
Suprafatd utild
Suprafata utild

balcoane

Suprafata utila total
ID oferta
Locatie

125000 EUR
Circular
Confort 1

4

4

1975

3

Bloc apartamente
1

2

80

64

5

69
4472

Targu Jiu, Central, jud.

Gorj,

Curent Electric, Apd curentd, Canalizare, Gaze naturale, Cablu Tv, Drum asfaltat, [luminare stradald,

Finisaje

Izolatie interioard, Parchet, Lavabild, Faianta,

Dotari

Centrala termicd, Calorifer, Aer conditionat, Termopane, Tamplarie PVC, Usa metalicd, Interfon,
Mobilat complet, Debara, Subsol, Uscitorie, Bucdtarie mobilatd, Bucitarie utilata,

Descriere proprietate

ID/ COD oferta: P1113

Domina Imobiliare vd oferd spre vanzare apartament cu 3 camere situat in Targu Jiu, strada Nicolae

Balcescu - zona centrala.
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Apartamentul este pozitionat la etajul 4 al unui imobil cu 4 etaje, cu acoperis, are o suprafata utila
totala de 69 mp, dispune de o compartimentare decomandata - circulara, fiind compus din living, 2
dormitoare, bucatarie, 2 holuri spatioase, spatiu depozitare/ camera tehnica, grup sanitar cu geam
si 2 balcoane inchise.

De asemenea, beneficiazd de un spatiu de depozitare generos pe casa scarii si 0 boxa la subsol.

Printre dotari si finisaje mentiondm: centrald termica si aer conditionat, timplarie pvc cu geam
termopan, izolatie interioard, gresie, faiantd, parchet natural reconditionat.
Se vinde mobilat si utilat dupa cum reiese din imagini.

Locatia apartamentului este una atractiva, avand acces rapid cdtre toate zonele si punctele de interes,
precum: centrul pietonal, Piata Centrald, Parcul Central, institutii publice si de Invdtdmant de prestigiu,
spital, cabinete medicale, farmacii, supermarket-uri, restaurante, magazine, etc.

2/2


http://www.tcpdf.org

